Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 68,794.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 13,275.00

Total 82,069.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750706732214N6RXQ

El monto de : **Ochenta y dos  mil sesenta y nueve con 00/100 (82,069.00)